
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 24.10.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.33.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Wykonanie przeglądu i czyszczenia przewodów kominowych oraz 
wentylacyjnych w budynkach Nadleśnictwa Limanowa w latach 2023-2024.

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 24.10.2023 r o godz. 09:05 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Do upływu terminu składania 
ofert wpłynęły dwie oferty złożone przez firmy: 

1) Zakład Kominiarski mistrz kominiarski Piotr Wojtas, ul. M.B. Bolesnej 14 34-600 
Limanowa, NIP 7351271449, wartość oferty 21 000 zł.

2) „BoMy” Adam Wojtaś, ul. Krzywa 3/23 08-530 Dęblin, NIP 7161262861, wartość 
oferty 9600 zł. 

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania,

2. Oferenci, 

3. A/a. 


		2023-10-24T08:36:57+0000
	Janusz  Krywult




